
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 7.–30. 9. 2023



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Seznam bonusových produktů naleznete ZDEKLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU

   BEZ PPD

   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD

   100% KRYTÍ

   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST

   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU

   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu  
získá 1 TOGETHAIR bod

Vzorník barev zde

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1×  18321 Equilibrium  Shampoo 250 ml  

(á 215 Kč / 8,60 €)
nebo
1×  aktivační emulze 1 000 ml dle vlastní-

ho výběru (á 194 Kč / 7,80 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € 

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY

VYŽÁDEJTE SI VZORNÍK PRO NOVÉ  
ODSTÍNY NABE COLOR

Kompletní nabídku produktů
TOGETHAIR naleznete ZDE

1×
ZDARMA

20064 Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

nebo

1×
ZDARMA

10.1 
Ash Platinum 

Blond

10.07 
Sand Platinum 

Blonde

10.34 
Copper Golden 

Platinum Blonde



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1× 18349 Silver  Shampoo 1000 ml  (á 485 Kč / 19,40 €)   
nebo
1× 18332 Sebum Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
a
1× Barva Nabe Color 100 ml (á 199 Kč / 7,96 €)
a
1× 20092 The Hand Cream Vanilla&Honey 50 ml (á 159 Kč / 19,40 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €
Ušetříte: 843 Kč / 33,72 €

1 bod
2×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 2 TOGETHAIR body

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Akce se vztahuje   

i na tonizační barvy  

a 3 nové odstíny Nabe 

viz str. 3

nebo

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA



5

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. 
Složení umožňuje zesvětlovat až o  9 odstínů. Působí pozvolně 
a  tím usna dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. 
Melír je vhodný pro všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej 
z Acai, jako jeden z nejvýraznějších anti oxidantů, vytváří ochran-
nou bariéru a zabezpečuje hydra  taci vlasů.

  OLEJ ZE SEMÍNEK ACAI

   ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 ODSTÍNŮ

  OCHRANNÁ BARIÉRA

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

490 Kč / 19,60 €
390 Kč / 15,60 €

20082 3D BOND THERAPY SHAMPOO 250 ml 
Regenerační šampon s 3D kyselinou hyaluronovou, 
arganovým a lněným olejem. Ideální na domácí 
použití po chemickém procesu. Kyselina hyaluronová 
proniká do narušených vrstev vlasového vlákna, 
vyplňuje jeho strukturu a hydratuje. Přírodní extrakty 
a esenciální oleje navíc dodávají vláknu elasticitu 
a lesk. Následně se doporučuje použít 3D Bond 
Keeper.

    INTENZIVNÍ OŠETŘENÍ

   PREVENCE

    OCHRANA

   REVITALIZACE

19487 3D BOND KEEPER STEP 3, 200 ml
Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obnovu-
je strukturu vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, 
dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D BOND Therapy.

    UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

    OBJEM

    LESK

Vyžádejte si samostatnou  

brožuru 3D BOND Therapy, 

kde naleznete všechny  

potřebné informace

235 Kč / 9,40 €
185 Kč / 7,40 €

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €



6

AKCE 1 +
PURE PIGMENTS 200 ml
Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít 
samostatně nebo lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle po-
žadované barvy. Okamžitý efekt intenzivní barvy. Olej z Mongon-
ga bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu vlasů, dodává 
lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před UV zářením

Neutral Gloss se používá  k míchání s pigmenty  
pro jemnější a pastelovější odstín.

Cena akce PURE PIGMENTS: 399 Kč / 15,96 € (á 468 Kč / 18,70 €)

Cena akce NEUTRAL GLOSS: 319 Kč / 12,76 € (á 390 Kč / 15,60 €)

NAVÍC KE KAŽDÉMU ZAKOUPENÉMU PIGMENTU ZDARMA 
SHAKER PRO MÍCHÁNÍ ODSTÍNŮ DLE VLASTNÍ FANTAZIE

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

1×
ZDARMA

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie



7

MEET THE SUN – LETNÍ ŘADA
OCHRANA VLASŮ PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY JAKO JSOU SLUNEČNÍ PAPRSKY, SLANÁ NEBO CHLOROVANÁ 
VODA, PÍSEK
Obsahuje organický mexický kaktus (Opuntia Ficus Indica), který je skvělý pro svoji schopnost přizpůsobit se extré-
mům. V tradiční mexické medicíně se tato rostlina využívá k léčbě a uklidnění popálenin na kůži. Díky jeho antioxi-
dačním účinkům jsou vlasy zároveň chráněny před škodlivými vlivy UV záření.

19445 LOW SHAMPOO 200 ml 2 in 1 
Nepěnivý čistící šampon obsahující extrakt z mexického bio kaktusu. Jeho krémová  
bezsulfátová struktura umyje a zároveň regeneruje vlasy v jednom kroku.  
Extrakt z kaktusu chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.   
Dokonalý výsledek a účinek již po prvním použití.

19444 MILKY OIL SPRAY 125 ml
Krémový sluneční olej s obsahem extraktu z mexického bio kaktusu a s UVA  
a UVB filtry. Chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru. Díky arganovému  
a mandlovému oleji je vlas také důkladně hydratován. 

THE SUN BATH After Sun Body Shower Gel 200 ml (Zdarma v sadě Meet the Sun 19229)
Sprchový zklidňující gel s obsahem Probiosunfactor 2.0 a Aloe Vera.  
Dokonale a jemně ošetřuje pokožku při pobytu na slunci. Chrání při opalování,  
zklidňuje pokožku, zanechává ji hydratovanou a sametově jemnou.

19445 LOW SHAMPOO 
2 in 1 200 ml

19444 MILKY OIL 
SPRAY 125 ml

19229 
SADA ŠAMPON + OLEJ + SHOWER GEL

690 Kč / 27,60 €
575 Kč / 23 €

390 Kč / 15,60 €
330 Kč / 13,20 €

290 Kč / 11,60 €
245 Kč / 9,80 €

VÝHODNÉ 

BALENÍ
DÁREK 

ZDARMA

+

7

1 bod

Ke každé zakoupené 
sadě navíc 

1× Togethair bod



8

ELIMINACE ŽLUTÝCH ODSTÍNŮ 
A VÝŽIVA VLASŮ

S  PHYTOKERATINEM, MANDLOVÝM 
A LNĚNÝM OLEJEM

ELIMINACE ŽLUTÝCH ODSTÍNŮ
S  PHYTOKERATINEM

ELIMINACE ŽLUTÝCH ODSTÍNŮ
S  PHYTOKERATINEM, ARGANOVÝM  

OLEJEM A UV FILTRY

SHINE BLONDE

SHINE BLONDE

SHINE BLONDE

REGENERAČNÍ MASKA

BEZOPLACHOVÁ PĚNA

BEZOPLACHOVÝ SPREJ

SHINE BLONDE MASK

SHINE BLONDE MOUSSE

SHINE BLONDE BIPHASE 
SPRAY

500 ml kod 20150

200 ml kod 20142

200 ml kod 20149

pH 3,5–4,5

  NEUTRALIZACE

  REGENERACE

   SNADNÉ  
ROZČESÁVÁNÍ

  NEUTRALIZACE

  VITALITA

  OCHRANA

  NEUTRALIZACE

  LESK

  OCHRANA

Regenerační maska pro eliminaci žlutých 
odstínů. Obsahuje čisté modré a fialové 
pigmenty, které napomáhají k zatónování 
do studených odstínů. Mandlový a lněný olej 
spolu s Phytokeratinem hydratují vlasové 
vlákno, dodávají mu lesk a usnadňují rozče-
sávání.

Bezoplachová pěna  pro eliminaci žlutých 
odstínů. Obsahuje čisté modré a fialové 
pigmenty, které napomáhají k zatónování do 
studených odstínů. Dodává vlasům vitalitu 
a tvar. Obsažený Phytokeratin zajišťuje 
hydrataci vlasového vlákna a chrání jej před 
vnějšími vlivy.

Bezoplachový dvoufázový sprej pro eliminaci 
žlutých odstínů. Obsahuje čisté modré a fialo-
vé pigmenty, které napomáhají k zatónování 
do studených odstínů. Zároveň díky speciální-
mu dvoufázovému složení s UV filtry vytváří 
film, který vlasové vlákno obalí, chrání vlasy 
před vnějším poškozením a zvyšuje jeho lesk 
pro dlouhotrvající intenzivní a zářivou barvu.

470 Kč / 18,80 €
379 Kč / 15,16 €

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

97

NOVÉ PRODUKTY

Z ŘADY  

SHINE BLONDE



9

PRO PRODEJ ZE SALONU

20048  20048 NOURISHING shampoo 1 000 ml

Dehydratované a unavené vlasy.  
S ovesným a pšeničným extraktem, 
panthenolem a esenciálními bio 
oleji z eukalyptu a citronovníku. 

Extra vyživující šampon pro suché a unavené 
vlasy. Ovesný a pšeničný extrakt spolu s oleji 
napomáhají vlasy hydratovat 
a dodávat jim lesk. Panthenol 
zabraňuje další dehydrataci 
a lámavosti vlasů.

20049  20048 NOURISHING shampoo 
250 ml

Dehydratované a unavené 
vlasy.  
S ovesným a pšeničným 

extraktem, panthenolem a esenciálními 
bio oleji z eukalyptu a citronovníku. 
Extra vyživující šampon pro suché 
a unavené vlasy. Ovesný a pšenič-
ný extrakt spolu s oleji napomáhají 
vlasy hydratovat a dodávat jim lesk. 
Panthenol zabraňuje další dehydrataci 
a lámavosti vlasů.

20050  NOURISHING mask 500 ml  

Dehydratované a unavené vlasy.  
S ovesným a pšeničným extraktem, 
organickým arganovým olejem 
a esenciálními bio oleji z eukalyptu 

a citronovníku.
Ultra výživující maska pro suché a unave-
né vlasy. Hluboce vyživuje vlasové vlákno, 
obnovuje hedvábnou strukturu a dodává vlasu 
pružnost. Obsažený arganový olej napomáhá 
regeneraci. Vlasy zanechává lesklé a snadno 
se rozčesávají.

20051  NOURISHING mask 250 ml  

Dehydratované a unavené 
vlasy.  
S ovesným a pšeničným 
extraktem, organickým 

arga novým olejem a esenciálními bio 
oleji z eukalyptu a citronovníku.
Ultra výživující maska pro suché a una-
vené vlasy. Hluboce vyživuje vlasové 
vlákno, obnovuje hedvábnou strukturu 
a dodává vlasu pružnost. Obsažený 
arganový olej napomáhá regeneraci. 
Vlasy zanechává lesklé a snadno se 
rozčesávají.

499 Kč / 19,96 €
399 Kč / 15,96 €

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 € 199 Kč / 7,96 €

159 Kč / 6,36 €
209 Kč / 8,36 €
169 Kč / 6,76 €

249 Kč / 9,96 €
199 Kč / 7,96 €

470 Kč / 18,80 €
379 Kč / 15,16 €

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

PRO PRÁCI NA SALONU SLEVA 20 %

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

20052 NOURISHING BIO SERUM 90 ml

Dehydratované a unavené vlasy. 
S organickým arganovým a koko-
sovým olejem.  

Extra vyživující bio serum pro suché a una-
vené vlasy s organickým arganovým a ko-
kosovým olejem. Vlasy vyživuje, redukuje 
vysušování a zabraňuje třepení konečků. 
Lze aplikovat na vlhké ručníkem vysušené 
vlasy před konečným stylingem, ale také na 
suché vlasy pro regeneraci a hydrataci. Bez 
parfemace.

Vyžádejte si pro podporu prodeje Vašim zákazníkům ZDARMA 
brožuru s konečnými cenami a vzorky viz str.11

98

98

98

98

100

kód: ID1033 (S) kód: ID1680 (M) kód: ID1677 (L)

Kartáče Bamboo Touch



10

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

VYUŽIJTE SVÉ TOGETHAIR BODY

20143  All in One 125 ml  
S Phytokeratinem

Sprejová multifunkční bezoplachová krémová emulze, 
která v sobě skrývá všechny  výhody v jediném pro-
duktu. Vlasy zanechává hedvábně lesklé a dodává jim 
vitalitu. Emulze je velmi jemná, vlas nezatěžuje.

   REGENERUJE SUCHÉ A  POŠKOZENÉ VLASY

   PŘEDCHÁZÍ TŘEPENÍ KONEČKŮ

   HYDRATUJE

   CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM 

   ELIMINUJE EFEKT KREPATĚNÍ

   CHRÁNÍ VLASY PŘED TEPLEM  
PŘI FOUKÁNÍ NEBO ŽEHLENÍ

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

NOVINKA

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou fixací 
s Phyto keratinem a dlouho trvajícím 
účinkem.

  EXTRA SILNÁ FIXACE

  PEVNÝ STYLING

  NEVYSUŠUJE VLASY

18342  Color Save Shampoo 100 ml
Ochranný šampon pro barvené vlasy dodává 
vlasům nový život a zvyšuje jejich vitalitu. 
Extrakt z květů ibišku společně s extraktem 
z čajovníku zároveň chrání před UV zářením. 

   REVITALIZACE

   OCHRANA  
BARVY

   ZÁŘIVOST

18331  Pure Conditioner 100 ml
Ultra jemný kondicionér pro přírodní vlasy s výtažkem heřmán-
ku a hluchavky bílé. 

   ČASTÉ UŽÍVÁNÍ

   JEMNOST

   ZKLIDNĚNÍ

19489  The Bath Shower gel 100 ml
Jemný tělový sprchový gel s obsahem probiotik a organického 
Aloe Vera. Obsahuje přírodní složky,  
které dokonale čistí a hydratují pokožku  
při zachování respektu k její přirozené  
rovnováze. 

   HYDRATACE

   JEMNOST

   ČISTOTA

18345  Color protect Conditioner 100 ml 
Ochranný kondicionér dodává barveným vla-
sům nový život, zvyšuje jejich vitalitu. Extrakt 
z květů ibišku společně s extraktem z čajovní-
ku zároveň chrání vlasy před UV zářením.  

   REVITALIZACE

   OCHRANA  
BARVY

   ZÁŘIVOST

18328  Pure Shampoo 100 ml 
Ultra jemný šampon pro přírodní vla-
sy s výtažkem heřmánku a hluchavky 
bílé.  

   ČASTÉ UŽÍVÁNÍ

  JEMNOST

  ZKLIDNĚNÍ

99 Kč / 3,96 €
79 Kč / 3,16 €

115 Kč / 4,60 €
95 Kč / 3,80 €

112 Kč / 4,48 €
89 Kč / 3,56 €

115 Kč / 4,60 €
95 Kč / 3,80 €

99 Kč / 3,96 €
79 Kč / 3,16 €

2 body

2 body 2 body

2 body 2 body

IDEÁLNÍ CESTOVNÍ 

BALENÍ 100 ml

nebo nebo nebo

nebonebo



11

ZÍSKEJTE TOGETHAIR STOJAN  
NA SVŮJ SALON
Vystavte vašim klientkám prodejní balení  
do stylového stojanu, který získáte ZDARMA  
k objednávce prodejních balení  
v hodnotě 10 000 Kč*

  Vyrobený ze dřeva
  Praktický a variabilní
  Pohyblivé jednotlivé kostky
  Profesionální prezentace

1.  Brožura s předtištěnou cenou  
pro konečného zákazníka 
(marže kadeřníka 35–40 %)

2. Vzorky vlasové péče
možnost výběru:

  Pure Shampoo 10 ml
  Sea Force Shampoo 10 ml
   Sea Force Mineral Pack 10 ml
  Nourishing Shampoo 10 ml
   Nourishing Mask 10 ml
   Curliss Shampoo 10 ml
   Curliss Mask 10 ml 

50732

69153 
(ČR+SK)

ilustrativní foto

Získejte ZDARMA na podporu prodeje

* nezahrnuje barvy a oxidanty
*  možnost nákupu i na fakturu s 2 měsíční splatností, pro více informací 

kontaktujte svého obchodního zástupce

Náhled brožury
naleznete ZDE


